1

 ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN THUỘC KHOA CƠ HỌC KỸ THUẬT VÀ TỰ ĐỘNG HÓA
ĐƯỢC THAY ĐỔI TÊN ĐỀ TÀI ĐỒ ÁN TỐT NGHIỆP ĐẠI HỌC HỆ CHÍNH QUY BẢO VỆ ĐỢT 2 NĂM 2018

(kèm theo Quyết định số:          /QĐ-ĐT ngày        /11/2018)

TT Mã SV Họ và tên Ngày sinh Tên đề tài cũ Tên đề tài mới
Cán bộ hướng dẫn/

Cán bộ đồng hướng dẫn

1 14020058 Trần Văn Cường 31/12/1995
Nghiên cứu phát triển kỹ thuật điều
khiển xe hai bánh tự cân bằng

Nghiên cứu, phát triển thuật toán điều
khiển con lắc ngược và ứng dụng cho
mô hình xe hai bánh tự cân bằng

ThS. Lê Thế Soát

2 14020622 Nguyễn Duy Dũng 26/03/1996
Thiết kế, chế tạọ cấu trúc cơ khí và điện
tử mô hình xe hai bánh tự cân bằng

Nghiên cứu thiết kế, chế tạo cấu trúc mô
hình xe hai bánh tự cân bằng và xử lý
dữ liệu cảm biến MPU6050

ThS. Lê Thế Soát

3 14020720 Trần Thị Trang 18/08/1996
Thiết kế, chế tạo mô hình điều khiển
ăng ten bám vệ tinh

Tính toán và thiết kế hệ thống điều
khiển cho robot phay mặt phẳng

ThS. Nguyễn Tiến Sự

4 14020707 Đinh Văn Đạt 28/09/1995
Phân tích sau đàn hồi dầm FGM dùng
phương pháp chuyển vị xây dựng phần
tử

Tính tần số riêng cho dầm FGM bằng
phần mềm SAP2000

PGS.TS. Đào Như Mai

5 14020508 Dương Văn Tuấn 03/12/1996
Phân tích sau đàn hồi dầm FGM dùng
phương pháp lực xây dựng phần tử

Phân tích dao động riêng của dầm FGM
sử dụng phương pháp phần tử hữu hạn

PGS.TS. Đào Như Mai

 Ấn định danh sách có 05 sinh viên./.